

Číslo dodatku objednatele: 1620/2021/2024/OI/7
Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P20V00186234

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 1620/2021/OI/VZ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené náměstkem primátora
Ing. Břetislavem Rigerem

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

dále jen **objednatel**

GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín
zastoupena: Luděkem Kostkou, předsedou
představenstva a Ivanem Havlem, členem
představenstva

IČO: 28169522
DIČ: CZ28169522 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 6446732/0800
Zapsána v OR vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 12459

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl. I.

Úvodní ujednání

- Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 8. dohody na uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo č. 1620/2021/OI/VZ ze dne 02.09.2021 ve znění dodatku č. 1, který nabyl účinnosti dne 11.03.2022, dodatku č. 2, který nabyl účinnosti dne 29.07.2022, dodatku č. 3, který nabyl účinnosti dne 10.10.2022, dodatku č. 4, který nabyl účinnosti dne 28.2.2023, dodatku č. 5, který nabyl účinnosti dne 29.11.2023 a dodatku č. 6, který nabyl účinnosti dne 26.2.2024 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Multifunkční parkovací dům u MNO“ z důvodu vzniklých víceprací a méněprací v důsledku nepředvídatelných změn na stavbě v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).
- Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 1 679 592,69 Kč bez DPH, tj. 0,43% původní ceny díla (dle §222 odst. 4 se jedná o vícepráce ve výši 468 004,46 Kč bez DPH, tj. 0,12% původní ceny díla, dle §222 odst. 5 se jedná o vícepráce ve výši 1 142 888,78 Kč bez DPH, tj. 0,29% původní ceny díla a dle §222 odst. 6 se jedná o vícepráce ve výši 68 699,45 Kč bez DPH, tj. 0,02% původní ceny díla) a snižuje o cenu méněprací 557 682,12 Kč bez DPH, tj. 0,14% původní ceny díla.

čl. II.

Změny smlouvy

1. Článek II. Předmět smlouvy odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění: „*Smluvní strany se dohodly realizovat méněpráce a vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 13 této smlouvy.*“
2. V čl. IV. Cena díla se původní text odstavce 1. nahrazuje tímto novým textem:
„*Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:*

Cena bez DPH	408.604.717,57 Kč
DPH	85.806.990,69 Kč
Cena celkem včetně DPH	494.411.708,26 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“
3. V článku V. Termín plnění se text odst. 2. nahrazuje textem:
„*Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 127 týdnů od protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 3. čl. XIII. této smlouvy.*“
4. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.
5. Za přílohu č. 12 smlouvy se vkládá příloha č. 13 Evidenční listy změny stavby č. 40, 42, 47-49, 53-55 a 60-69 vč. položkových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 03831/RM2226/61 ze dne 26.03.2024
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1620/2021/OI/VZ ze dne 02.09.2021 ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, dodatku č. 4, dodatku č. 5 a dodatku č. 6, nedotčená tímto dodatkem č. 7, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento dodatek č. 7 se stává nedílnou součástí smlouvy citované v předchozím odstavci tohoto článku.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 7, což stvrzují svými podpisy.
5. Dodatek č. 7 je uzavřen v elektronické podobě.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.
7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

8. Součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Kalkulace nákladů (příloha č. 1 smlouvy o dílo)

Příloha č. 2 – Evidenční list změny stavby č. 40, 42, 47-49, 53-55 a 60-69 (příloha č. 13 smlouvy o dílo)

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger
náměstek primátora

[Redacted signature]

[Redacted signature]

Ivan Havel
člen představenstva

[Redacted signature]

Kalkulace nákladů

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	N20-187_exp2_VR10		
Stavba:	MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA P.O.		
Místo:	Ostrava	Datum:	10.02.2022
Zadavatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	Projektant:	KANIA a.s.
Uchazeč:	GEOSAN GROUP a. s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		408 604 717,56	494 411 708,25
SO 01	Parkovací dům	364 391 405,85	440 913 601,08
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	112 752 223,74	136 430 190,73
D.1.2	Stavebně konstrukční řešení	180 460 886,15	218 357 672,24
D.1.1-IN	Návrh interiéru	1 293 007,00	1 564 538,47
D.1.1-LEK	Návrh interiéru Lékárny	10 727 615,00	12 980 414,15
D.1.1-OST	Orientační systém	139 150,00	168 371,50
D.1.3	Požární bezpečnostní řešení	64 400,00	77 924,00
D.1.4	Technika prostředí staveb	38 542 989,49	46 637 017,28
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace (vodovod, kanalizace)	5 967 762,10	7 220 992,14
D.1.4.2	Vzduchotechnika/klimatizace	9 858 747,86	11 929 084,91
D.1.4.3	Vytápění	3 300 523,18	3 993 633,05
D.1.4.4_1	Silnoproudá elektrotechnika	11 695 648,22	14 151 734,35
D.1.4.4_2	Trafostanice	4 443 419,00	5 376 536,99
D.1.4.5	Slaboproudé rozvody a elektronické komunikace (SK, PZTS, CCTV)	3 235 662,00	3 915 151,02
D.1.4.6	Vnitřní rozvody plynu	41 227,13	49 884,83
D.2-01	Dokumentace technických a technologických zařízení	20 411 134,47	24 697 472,71
D.2-01.1	MaR	3 971 277,00	4 805 245,17
D.2-01.2	Výtahy	1 620 000,00	1 960 200,00
D.2-01.3	EPS	2 436 657,00	2 948 354,97
D.2-01.6	Parkovací a závorový systém	4 078 200,47	4 934 622,57
D.2-01.8	Samočinné odvětrávací zařízení pro odvod kouře a tepla při požáru (ZOTK)	3 935 000,00	4 761 350,00
D.2-01.9	Samočinné hasící zařízení (SHZ)	4 370 000,00	5 287 700,00
SO 02	Příprava území	1 089 544,77	1 318 349,17
SO 03	Úpravy účelové komunikace HZS MSK	24 543,57	29 697,72
D.2-IO 01	Přeložky inženýrských sítí	1 619 547,82	1 959 652,86
D.2-IO 01.2	Přeložka trakčního vedení DPO	1 265 145,44	1 530 825,98
D.2-IO 01.3	Doplnění osvětlení přechodů	354 402,38	428 826,88
D.2-IO 02	Nové přípojky	5 257 627,55	6 361 729,34
D.2-IO 02.1	Přípojka vodovodu	185 313,31	224 229,11
D.2-IO 02.2	Přípojka kanalizace dešťové	2 675 930,85	3 237 876,33
D.2-IO 02.3	Přípojka kanalizace splaškové	1 507 094,25	1 823 584,04
D.2-IO 02.4	Přípojka plynu	313 817,14	379 718,74
D.2-IO 02.6	Přípojka slaboproudu pro Lékárnu	480 472,00	581 371,12
D.2-IO 02.7	Přípojka slaboproudu pro parkovací dům	95 000,00	114 950,00
D.2-IO 03	Komunikace, zpevněné plochy, chodníky	4 698 521,74	5 685 211,31
D.2-IO 04	Sadové úpravy	2 971 808,70	3 595 888,53
D.2-IO 05	Doplnění signalizačního zařízení pro výjezd vozidel HZS	332 000,00	401 720,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	8 465 000,00	10 242 650,00
ZMĚNOVÉ LISTY			
ZL01	Změna průměru pilot a doplnění o jet-grouting	10 133 206,77	12 261 180,19
ZL02	Kontaminovaná zemina	-158 528,65	-191 819,67
ZL03	Demolice povrchů	959 787,36	1 161 342,71
ZL04	Skokový nárůst cen	19 052 712,13	23 053 781,68
ZL05	Nerealizace podkladních omítek pod HI	-998 686,65	-1 208 410,85
ZL06	Vyztužení podkladního betonu	-820 971,70	-993 375,76
ZL07	Zrušení parkovacího systému	-3 731 102,41	-4 514 633,92
ZL08	Záměna lanových kotev, založení jeřábů	-1 680 019,34	-2 032 823,40
ZL09	Přesun sjezdů do jámy	20 295,55	24 557,62
ZL10	Nepředvídatelné okolnosti nad +/- 0,000	9 565 756,89	11 574 565,84



ZL11	ČEZ - průchodky a odpočet trať	-848 617,52	-1 026 827,20
ZL12	Doplnění výplni otvorů	150 660,17	182 298,81
ZL13	Doplnění SHZ	235 100,25	284 471,30
ZL14	Doplnění čteček do 3. - 1. PP	164 642,39	199 217,29
ZL15	Skokový nárůst cen - III. etapa	10 116 224,44	12 240 631,57
ZL16	Doplnění překladů, věnců, otvorů	88 481,63	107 062,77
ZL17	Spádová vrstva střechy z polystyrenbetonu	172 460,04	208 676,65
ZL18	Pojižděné desky z drátkobetonu, střecha	198 764,03	240 504,48
ZL19	Broušení betonu uskočeného podlaží	53 485,38	64 717,31
ZL20	Přeložka VN kabelu	106 534,93	128 907,27
ZL21	Vyztužení mazanin polymerovými vlákny	-876 743,20	-1 060 859,27
ZL22	Doplnění hliníkových oken	42 111,30	50 954,67
ZL23	Optimalizace monolitu	-31 429 200,30	-38 029 332,36
ZL24	Doplnění nábytku a pískované fólie	804 680,49	973 663,39
ZL25	Piloty - osekávání přelíků, úprava hlav, deaktivace kotev	994 150,97	1 202 922,67
ZL26	VON - navýšení z prodloužení termínu	565 977,26	684 832,48
ZL27	Sanace zpětného zásypu pod komunikace	238 916,64	289 089,13
ZL28	Záporové pažení jam pro retence	1 267 119,01	1 533 214,00
ZL29	Změna lešení za hydraulické plošiny a manipulátory	0,00	0,00
ZL30	Záměna segmentových obrub za oblouky	158 764,92	192 105,55
ZL31	Doplnění betonového základu a stěny odpadní vany SHZ	21 535,97	26 058,52
ZL32	Vysoušení objektu	14 945,85	18 084,48
ZL33	Kolize při výkopech kanalizací	621 152,52	751 594,55
ZL34	Skokový nárůst kovového lékárenského nábytku a regálů	1 512 952,00	1 830 671,92
ZL36	Snížení ceny za dvojsklo v posuvných dveřích	-40 000,00	-48 400,00
ZL37	Změny v ústředním vytápění	32 533,00	39 364,93
ZL38	Změna provádění přípojky plynu	-33 316,61	-40 313,10
ZL39	Skutečná výměra cortenových plechů	180 771,25	218 733,21
ZL40	Oddělení suché a mokré zóny	157 960,00	191 131,60
ZL41	Dodatečné práce na komunikacích	86 925,66	105 180,05
ZL42	Malby a nátěry	-142 183,38	-172 041,89
ZL43	Doplnění systému generálního klíče pro lékárnu	33 880,55	40 995,47
ZL44	Změna rámových ocelových zárubní za obložkové	67 234,20	81 353,38
ZL45	Estetika výtahových dveří komaxitovaným plechem	47 093,20	56 982,77
ZL46	Změna trasy dešťových svodů	367 126,21	444 222,71
ZL47	Detaily hliníkových konstrukcí a SDK	80 562,86	97 481,06
ZL48	Atiková madla, OK pro DZ, sklo nad zastávkou	127 793,60	154 630,26
ZL49	Dokumentace zdolávání požáru	52 800,00	63 888,00
ZL50	Sanace KSC namísto kameniva	169 467,85	205 056,10
ZL51	Doplnění konzol pro autonabíječky	35 823,00	43 345,83
ZL52	Změna tras výfukového potrubí VZT	-45 333,66	-54 853,73
ZL53	Čistící kusy kanalizace	18 907,20	22 877,71
ZL54	Úprava sanitárního vybavení	-6 630,00	-8 022,30
ZL55	Stojany na kola	11 372,40	13 760,60
ZL56	Úprava UPFD	673 227,26	814 604,98
ZL57	SHZ - doplnění ventilové stanice a propojení s EPS	172 896,37	209 204,61
ZL58	Doplnění kazetové výplně namísto zasklení pro vstup VZT	30 366,60	36 743,59
ZL59	Obklad a zasklení zastávky	137 562,99	166 451,22
ZL60	EPS dle nového PBR	331 742,89	401 408,90
ZL61	Příprava pro parkovací systém	140 427,43	169 917,19
ZL62	Příprava pro digestoř a reverzní osmózu	22 086,21	26 724,31
ZL63	Doplnění liniového žlabu před lékárnou	40 000,00	48 400,00
ZL64	Doplnění MaR dle nového PBR	91 578,28	110 809,72

ZL65	Doplnění napájení VZT pro SHZ	29 139,41	35 258,69
ZL66	Obruby - Nemocniční	26 404,95	31 949,99
ZL67	Sloupek pro KTPO	48 127,00	58 233,67
ZL68	Úpravy interiéru	78 551,50	95 047,32
ZL69	Oprava výtlačků v ulici Nemocniční	13 270,22	16 056,97

Evidenční list změny stavby č. 40, 42, 47-49, 53-55 a 60-69

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 - Parkovací dům - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01 / 33

Číslo změny stavby:

40

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/IVZ; identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522

Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853

Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Bmo, IČO: 292 11 751

Přílohy:

1) Rozpočet oddělení suché a mokré zóny mezi 1. a 2. NP

2) CN dodavatele

3) Fotodokumentace

4) Schéma odvodnění

Počet paré:

Příjemce:

2 x

Objednatel

1 x

TDS

1 x

Zhotovitel

1 x

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Oddělení suché a mokré zóny mezi 1. a 2. NP objektu

Odůvodnění změny:

Projekt neřešil hydroizolaci styku dilatačních profilů se sloupky a stěnami ve 2. NP objektu, kterými při silných deštích, sněžení či nánosu vody z parkujících vozidel zatéká do suchých prostor 1. NP. Tento změnový list řeší odvod vody z těchto styků instalací odvodňovacích nerezových žlábků s vyústěním na fasádu objektu. Každoročně bude prováděna kontrola vložených žlábků (vyústění na římsu, sloupky) s případnými opravami tmelení a žlábků.

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněpráci řešeného ZL	Procentuální podíl Měněpráci ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Vícepráci řešeného ZL	Procentuální podíl Vícepráci ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněpráci a Vícepráci řešeného ZL
0,00	0,00%	157 960,00	0,04%	157 960,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přetlíd dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

7/45 „Multifunkční parkovací dům u MNO“
 Dodatek č. 7 k SOD č. 1620/2021/OI/VZ

Magistrát města Ostravy zavedl a používá
 systém environmentálního managementu pro oblast
 Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné
 správy za účelem všestranného poskytování služeb
 dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

CN x 1,1	N1	K	Žlábek délky 70 cm, nerezová ocel 1.4301 (AISI 304) - zakázková výroba	ks	4,000	2 200,00	8 800,00
CN x 1,1	N2	K	Žlab s čelem, nerezová ocel 1.4301 (AISI 304) - zakázková výroba	ks	10,000	4 400,00	44 000,00
CN x 1,1	N3	K	Žlab s odtokovým kanálkem, nerezová ocel 1.4301 (AISI 304) - zakázková výroba	ks	2,000	7 700,00	15 400,00
CN x 1,1	N4	K	Těsnící hmota balení 3 kg	ks	12,000	605,00	7 260,00
CN x 1,1	N5	K	Doprava + přesun hmot	ks	1,000	9 900,00	9 900,00
CN x 1,1	N6	K	Montáž včetně demontáže dilatace a její zpětné montáže	ks	12,000	6 050,00	72 600,00

0,00

157 960,00

157 960,00

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 34		Číslo změny stavby: 42
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a s., se sídlem Špálava 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616, 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet změn v malbách a nátěrech 2) Projektová dokumentace značení parkovacích podlaží 3) Projekt povrchových úprav stěn 4) Cenové nabídky změn		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Změny a doplnění maleb a nátěrů, číslování parkovacích stání v podzemních podlažích <u>Odůvodnění změny:</u> Projekt interiéru řeší barevné značení parkovacích podlaží na železobetonových sloupech jejich částečným barevným nátěrem. Tyto položky ovšem nejsou obsaženy ve výkaze výměr. Dále nejsou v rozpočtu obsaženy antibakteriální nátěry, jejichž provedení je projektem vyžadováno v lékárně. Dále dochází k odpočtům některých nátěrů ve spojitosti s jejich chybnou výměrou uvedenou ve smluvním rozpočtu. Provozovatel parkovacího domu vznesl požadavek na číslování podzemních parkovacích míst pro jejich identifikaci při budoucím pronájmu.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněpraci řešeného ZL	Procentuální podíl Měněpraci ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Vícepraci řešeného ZL	Procentuální podíl Vícepraci ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněpraci a Vícepraci řešeného ZL
-473 270,62	-0,12%	331 087,24	0,09%	-142 183,38
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 18.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 20.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA
ZMĚNOVÝ LIST Č. 42 - ZMĚNY V MALBÁCH A NÁTĚCH

ČN x 1,1	Č. položky	Název položky	m. j.	výměra	j. cena	cena celkem	j. cena ÚRS / CN	zatlčení ZZVZ
CN x 1,1	N1	K Barevné nátěry sloupů v parkovacích podjezdech	patro	5 000	30 800,00	154 000,00	28000 \$	
	N2	3 PP 2 PP 1 PP 2 NP 3 NP Číselné označení parkovacích míst rozpouštědlovou barvou bílou HELIOCRYL 70243 s dodatečným posypem včetně vyřezání šablón laserem, rozměření, předznačení a všech souvisejících činností	číslic	471,000	176,00	92 896,00	160 \$	
ÚRSkoef	N3	3 PP 84 mixt - 84 * 2 - 9 = 159 čálek 4 PP 84 mixt - 84 * 2 - 9 = 159 čálek 1 PP 84 mixt - 84 * 2 - 9 = 159 čálek číslic celkem	m2	767,195	116,35	89 263,20	179 \$	
	N4	Malby antibakteriální v místnostech v do 3,8 m 5 235*14,16 3 16 985*8,95*10,005*2,65*12,035*2,65*11,605*4,764*0,16405*1,334*6,525*25,024*5,36) 10*P*0,57*3*P*0,57*2*0,47*3 0,9*2,1*-8,0,8*2 1*4*0,7*2,1*2*1,1*2*1,25*2,1*1,8*1,1*2,4*1,1*2,365*1,1 Součet 383 598 Součet 767,195	m	312,000	15,80	4 928,04	24,3 \$	
SoD	344	K 783823101 Penetrační nátěr hladkých betonových povrchů	m2	-9 218,455	9,50	-87 575,32	\$	
	345	K 783827401 Krycí dvojnásobný nátěr hladkých betonových povrchů	m2	-9 218,455	39,00	-359 519,75	\$	
SoD	351	K 784221105 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otlenuzdomých v místnostech výšky bez rozlišení	m2	-383,598	31,00	-11 891,53	\$	
	352	K 784221155 Připílek k cenám 2x maleb za sucha otlenuzdomých za barevnou malbu	m2	-3 174,227	4,50	-14 284,02	\$	
ODPOČTY CELKEM							-473 270,62	
PŘÍPOČTY CELKEM							331 087,24	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 42 CELKEM							-142 183,38	



Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 39		Číslo změny stavby: 47
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ, Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálava 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 618 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet změn SDK + hliníky 2) CN dodavatelů včetně zákresů změn		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Doplnění SDK konstrukcí, olistování detailů venkovních fasád, úprava hliníkových oken dle požadavků provozovatele (MNO) <u>Odůvodnění změny:</u> Výkaz výměr nezohledňoval detaily napojení sloupů na prosklené fasády a olistování detailů venkovních prosklených fasád. Tento změnový list dále řeší doplnění potřebných revizních dvířek v podhledech, které taktéž nebyly obsaženy ve výkazu výměr. Dále vznesl provozovatel (MNO) požadavek na úpravu vnitřních oken doplněním zámečků a madel.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	80 562,86	0,02%	80 562,86
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 18.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 18.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 20.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA
ZMĚNOVÝ LIST Č. 47 - ZMĚNY U PROSKLENÝCH FASÁD + SDK

cenotvorba	č.	č. položky	název položky	m.j.	výměra	j. cena	cena celkem	cena dle CN/ÚRS
SoD	191	K 763121473	SDK stěna předsazená profil CW+UW desky 2xH2DF 12,5 bez TI EI 60	m2	30,552	750,00	22 914,00	CS ÚRS 2020 01
	..	..	1 01 - (0,4+0,65)*3,3		3,465			
	..	..	1 13 - (0,21+0,1)*3,3		1,023			
	..	..	1 24 - (0,28+0,7)*3,3		3,267			
	..	..	1 25 - (2,2+0,1)*3,3		7,59			
	..	..	1 28 - (0,54+0,2)*3,5		2,59			
	..	..	1 32 - (0,3+0,15)*3		1,35			
	..	..	1 33 - (0,66+0,28)*3,3		3,102			
	..	..	1 45 - (0,15+0,15)*3,3+(1,4+0,1)*0,15		1,215			
	..	..	1 50 - (0,15+0,15)*3,3+(0,15+0,1)*1,4		1,34			
	..	..	1 52 - (0,25+0,8)*3,3		3,465			
	..	..	1 62 - (0,3+0,35)*3,3		2,145			
	..	..	Soudet		30,552			
ÚRS x koef	N1	K 763172325	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	ks	4,000	330,20	1 320,80	508
	N2	K RGS.KB510326	Revizní dvířka 600x600 univerzální	ks	4,000	930,66	3 722,63	2000
SoD	204	K 998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby	%	279,574	0,87	243,23	CS ÚRS 2020 01
CN x 1,1	N3	K	Požární ušetrnění mezi místnostmi š. do 50 mm	bm	4,500	539,00	2 425,50	490
IGEM	..	..	1 46/1 51		4,5			
CN x 1,1	N4	K	Požární ušetrnění mezi místnostmi š. do 300 mm	bm	4,500	1 309,00	5 890,50	1190
IGEM	..	..	1 35/1 41		4,5			
CN x 1,1	N5	K	Hliníkové krycí lišty	kpl	1,000	33 242,00	33 242,00	30220
ASSA	..	..	dle CN s rozpisem a zákresem					
CN x 1,1	N6	K	Úprava prosklených stěn a oken	kpl	1,000	10 804,20	10 804,20	9822
ASSA	..	..	Doplnění uzamykacího zámku na posuvné okno AL 04, doplnění 2 uzamykacích zámků u oken v hliníkové stěně AL 03 a doplnění obousměrného madla u vnitřního okna AL 05 dle požadavků provozovatele (MNO)					

ODPOČTY CELKEM 0,00
PŘÍPOČTY CELKEM 80 562,86
ZMĚNOVÝ LIST Č. 47 CELKEM 80 562,86

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 40		Číslo změny stavby: 48
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet změny zábradlí, doplnění konstrukcí pro dopravní značení nad vjezdy a zvýšení tloušťky skla nad zastávkou 2) Cenová nabídka dodavatele ocelové konstrukce pro dopravní značení nad vjezdy 3) Cenové nabídka dodavatele zábradlí 4) Cenová nabídka dodavatele zasklení zastávky		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Doplnění ocelových konstrukcí pro dopravní značení nad vjezdy do parkovacího domu, úprava atikových madel u elektronabíječek, zvýšení tloušťky skla zastřešení zastávky <u>Odůvodnění změny:</u> Z důvodu instalace nabíjecích stanic pro elektromobily na atiku 2. NP je nutno upravit madlo (zábradlí) parapetu v místě instalovaných nabíjecích stanic. Madlo je tak nutno rozdělit na více segmentů mezi nabíječkami. Ve vjezdech do parkovacího domu má být umístěna sestava dopravních značek, pro něž však v projektu i rozpočtu chybí ocelová konstrukce. Doplnění generuje více práce. Statickým výpočtem skla pro zastřešení autobusové zastávky bylo zjištěno, že sklo navržené projektem nesplňuje bezpečnostní požadavky na jeho provedení a bude potřeba instalovat sklo ve větší tloušťce.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	127 793,60	0,03%	127 793,60
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 20.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA
ZMĚNOVÝ LIST Č. 48 - ZMĚNA ZÁBRADÍ, OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO DOPRAVNÍ ZNAČENÍ NAD VJEZDY

CN x 1.1	N1	K	Úprava madla parapetů ve 2. NP u nabíječek elektromobilů - rozdělení, úprava, lakování, nové kotvení	kpl	3,000	1 650,00	4 950,00
MEGACORP	VV		Z-20	3			1500
CN x 1.1	N2	K	D + M ocelové konstrukce pro dopravní značení nad vjezdy do parkovacího domu	ks	2,000	17 050,00	34 100,00
MEGACORP	VV		délka 8430 mm, celá konstrukce šroubována k vyztuženým sloupkům	2			15500
CN x 1.1	N3	K	Příplatek za změnu tloušťky zasklení stříšky autobusové zastávky	ks	1,000	88 743,60	88 743,60
MEGACORP	VV		Přívodní cena v provedení 4 + 4 mm 49 820,- nová cena v provedení 10 + 10 mm - 130 496,-, rozdíl cen 80 676,- Kč				80676

ODPOČTY CELKEM

PŘÍPOČTY CELKEM

0,00
127 793,60
127 793,60

ZMĚNOVÝ LIST Č. 48 CELKEM



Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 41		Číslo změny stavby: 49
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Bmo, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet vyhotovení dokumentace zdolávání požáru 2) Cenová nabídka		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Dokumentace zdolávání požáru <u>Odůvodnění změny:</u> Před předáním díla požádal investor o vyhotovení dokumentace zdolávání požáru, která nebyla předmětem díla.				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	52 800,00	0,01%	52 800,00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum 19.3.2021	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum 19.3.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum 19.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum 20.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA
ZL 49 - VYHOTOVENÍ DOKUMENTACE ZDOLÁVÁNÍ POŽÁRU

pol.	kód	název položky	m.j.	výměra	j. cena	celková cena	cena dle CN
N1		Vyhotovení dokumentace zdlavání požáru včetně projednání s HZS a zajištění souhlasného stánoviska	kpl	1,000	52 800,00	52 800,00	48 000,00
PŘÍPOČTY CELKEM							52 800,00
ODPOČTY CELKEM							-
ZMĚNOVÝ LIST Č. 49 CELKEM							52 800,00

CN x 1,1



Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 44		Číslo změny stavby: 53
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 266 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Bmo, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet pro doplnění čistících kusů 2) Výpočet čistících kusů z projektu		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Doplnění ve výkazu výměr chybějících čistících kusů dešťové a splaškové kanalizace a vypuštění přebývajících dle projektového řešení <u>Odůvodnění změny:</u> Při realizaci bylo zjištěno, že výkaz výměr neobsahuje projektem dané počty čistících kusů dešťové a splaškové kanalizace. Tento změnový list tak upravuje množství skutečně instalovaných čistících kusů oproti množství uvedenému ve smluvním rozpočtu.				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněpráci řešeného ZL	Procentuální podíl Měněpráci ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Vícepráci řešeného ZL	Procentuální podíl Vícepráci ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněpráci a Vícepráci řešeného ZL
-1 628,00	0,00%	20 535,20	0,01%	18 907,20
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 20.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nediílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA
ZL 53 - DOPLNĚNÍ ČISTÍCÍCH KUSŮ

SoD	pol.	kód	název položky	m.j.	výměra	j. cena	celková cena	cenová soustava	j.hmotnost
SoD	64	K	721175122.109 čistící kus - montáž	kus	46 000	181,50	8 349,00	vlastní	
		✓	Smluvní rozpočet 31		31 000				
		✓	Skutečnost 77		77 000				
SoD	65	M	28615651 čistící kus kanalizační PP DN 110	kus	13 000	139,70	1 816,10	CS ÚRS 2020 01	0,00121
		✓	Smluvní rozpočet 7		7 000				
		✓	Skutečnost 20		20 000				
ÚRS x koef			Rozdíl		13 000				
	N1	M	28615601 čistící tvarovka odpadní PP DN 50	kus	2 000	63,12	126,23	CS ÚRS 2024 01	0,00009
		✓	Smluvní rozpočet 0		0 000				
SoD		✓	Skutečnost 2		2 000				
			Rozdíl		2 000				
	66	M	28615602 čistící tvarovka odpadní PP DN 75	kus	4 000	129,80	519,20	CS ÚRS 2020 01	0,00014
SoD		✓	Smluvní rozpočet 7		7 000				
		✓	Skutečnost 11		11 000				
			Rozdíl		4 000				
SoD	67	M	28615652 čistící kus kanalizační PP DN 125	kus	21 000	378,40	7 946,40	CS ÚRS 2020 01	0,00165
		✓	Smluvní rozpočet 13		13 000				
		✓	Skutečnost 34		34 000				
SoD			Rozdíl		21 000				
	68	M	28615653 čistící kus kanalizační PP DN 160	kus	3 000	590,80	1 742,40	CS ÚRS 2020 01	0,00008
		✓	Smluvní rozpočet 5		5 000				
		✓	Skutečnost 8		8 000				
SoD			Rozdíl		3 000				
	69	M	28611610 čistící kus kanalizační PVC DN 200	kus	-1 000	1 628,00	-1 628,00	CS ÚRS 2020 01	0,00197
		✓	Smluvní rozpočet 3		3 000				
		✓	Skutečnost 2		2 000				
SoD			Rozdíl		-1 000				
	94	K	998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace starověný z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,055	647,90	35,87	CS ÚRS 2020 01	
PŘÍPOČTY CELKEM							20 535,20		
ODPOČTY CELKEM							1 628,00		
ZMĚNOVÝ LIST Č. 53 CELKEM							18 907,20		

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 45		Číslo změny stavby: 54
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ, identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešova náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet změn sanita, lacobel desky, sanitární příčky 2) Vyjádření AD 3) Cenová nabídka na doplnění zástrček k vysoušečům		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Úprava sanitárního vybavení <u>Odůvodnění změny:</u> Kvůli v projektu chybějící přípravě elektro byly vypuštěny elektronické zásobníky tekutého mýdla a nahrazeny mechanickými. Stejně tak byly z důvodu v projektu chybějící přípravy elektro vypuštěny lacobel desky, ve kterých měly být podomítkové elektronické mýdelny zabudovány. Jedna sanitární příčka v místnosti 1.62 byla nahrazena zdílem s dřevěnými dveřmi jako zvýšení standardu bez nároku na vícepráci. V místnostech 1.08, 1.10 a 1.25 budou z důvodu v projektu chybějící přípravy elektro osoušeče doplněny zástrčkou a budou připojeny do zásuvky. V místnosti 1.30 nebude osoušeč instalován vůbec z důvodu v projektu chybějící elektroinstalace. Namísto něj bude v místnosti doplněn zásobník na papírové ručníky. Již dodaný osoušeč bude předán investorovi jako náhradní.				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
-24 692,50	-0,01%	18 062,50	0,00%	-6 630,00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím jméno	datum	19.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím jméno	datum	19.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím jméno	datum	19.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím jméno	datum	19.3.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím jméno	datum	19.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím jméno	datum	20.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

[illegible]

Odpočet model z důvodu rozporu mezi W a PD.

-24 692,50
18 062,50
<u>-6 630,00</u>

ZMĚNOVÝ LIST Č. 54 CELKEM

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 46		Číslo změny stavby: 55
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.1.1 IN17 - zabudovaný nábytek				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIÁ a s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet změny stojanů na kola 2) Cenová nabídka dodavatele 3) Návrh rozmístění		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Změna typu a množství stojanů na kola <u>Odůvodnění změny:</u> Při vzorkování stojanů na kola přišel požadavek investora na změnu projektovaného typu stojanů tak, aby byl dodáván typ vhodný i pro parkování tzv. fatbiků, tedy jízdních kol s mohutnějšími pneumatikami. Z tohoto důvodu byly řešeny zcela nové typy stojanů, které jsou mimo jiné shodného designu, jako většina stojanů používaná na celém území Statutárního města Ostravy. Dodávka původních stojanů tak nebude realizována a je tak v rozpočtu uvedena jako méněpráce. Naopak nové stojany jsou víceprací.				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-43 500,00	-0,01%	54 872,40	0,01%	11 372,40
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 7.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 8.3.2023	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 15.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA
ZMĚNOVÝ LIST Č. 55 - STOJANY NA KOLA

Č.M	NÁZEV MÍSTNOSTI	POPIS PROVOZU	PLOCHA (m2)	KÓD VYBAVENÍ	POPIS VYBAVENÍ	POČET	CENA ZA JEDNOTKU	CELKEM
1.66	ÚSCHOVNA KOL 1	ZÁZEMÍ OBJEKTU	49,80					
				O/3a	stojan pro 6 jízdních kol	-6	3 500,00 Kč	- 21 000,00 Kč SoD
				O/3b	stojan pro 4 jízdní kola	-2	2 500,00 Kč	- 5 000,00 Kč SoD
1.73	ÚSCHOVNA KOL 2	ZÁZEMÍ OBJEKTU	29,93					
				O/3a	stojan pro 6 jízdních kol	-5	3 500,00 Kč	- 17 500,00 Kč SoD
1.66	ÚSCHOVNA KOL 1	ZÁZEMÍ OBJEKTU	49,80					
				N1	pětistojan pro 10 jízdních kol	2	9 196,00 Kč	18 392,00 Kč CN x 1,1
				N2	čtyřstojan pro 8 jízdních kol	1	7 334,80 Kč	7 334,80 Kč CN x 1,1
1.73	ÚSCHOVNA KOL 2	ZÁZEMÍ OBJEKTU	29,93					
				N1	pětistojan pro 10 jízdních kol	1	9 196,00 Kč	9 196,00 Kč CN x 1,1
				N2	čtyřstojan pro 8 jízdních kol	2	7 334,80 Kč	14 669,60 Kč CN x 1,1
				N3	Doprava stojanů na stavbu	400	13,20 Kč	5 280,00 Kč CN x 1,1
PŘÍPOČTY CELKEM								54 872,40 Kč
ODPOČTY CELKEM								- 43 500,00 Kč
ZMĚNOVÝ LIST Č. 55 CELKEM								11 372,40 Kč

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 51		Číslo změny stavby: 60
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D2-01.3 - EPS				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 816 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet - doplnění systému EPS dle požadavků nového PBR 2) Cenová nabídka dodavatele		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Změny vyvolané úpravou PBR <u>Odůvodnění změny:</u> Během realizace stavby byly zhotovitelem zjištěny nedostatky v požárně bezpečnostním řešení stavby, na které byl zhotovitelem autorský dozor upozorněn. Autorským dozorem byla vypracována nová změna PBR. Úpravy vyplývající z této změny jsou obsaženy v tomto změnovém listu. Jedná se o doplnění propojení k rozvaděčům MaR, doplnění propojení EPS pro výtahy, propojení EPS k ZOTK, propojení EPS k rolovacím mřížím, doplnění totalskopu k nabíjecím stanicím pro elektromobily a ostatní úpravy vyplývající ze změny PBR. Kvůli těmto změnám nebyl zhotovitel v řádném termínu schopen provést funkční zkoušky a související navazující práce. Z tohoto důvodu zhotovitel požaduje prodloužení termínu dokončení díla o 2 týdny.				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV: 2 týdny				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	331 742,89	0,09%	331 742,89
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 20.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA
ZMĚNOVÝ LIST Č. 60 - ÚPRAVY EPS DLE NOVÉHO PŘ

				Dodávka (D)		Montáž (M)		Poznámka	
P.č.	Kód	Popis	Množ.	Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem		celková soustava
EPS – pro rozvaděče MaR									
1.49	EPS35	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399 07. ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	340,00	m	32,59	11 081,66	18,57	6 314,85	ZL 10
1.54	EPS40	HL_P1_05 E90, jednostranná uchytky pro kabel	600,00	ks	5,24	3 145,75	11,94	7 163,91	ZL 10
1.57	EPS43	HL_S 7,5x52, šroub do betonu	600,00	ks	1,84	1 101,65	6,63	3 979,95	ZL 10
Datové připojení pro MaR									
1.1	SK01	Cat6 kabel nestíněný UTP LSZH, 4pár, drát 23 AWG, Dca. návrh 500m	180,00	m	6,93	1 247,09	7,43	1 337,26	ZL 10
1.20	KT20	Trubka plastová, pevná pr 20mm, světlé šedá, vč. příchytek a hmoždinek	10,00	m	10,88	108,79	33,17	331,66	ZL 10
1.10	SK10	Zapojení vývodu SK UTP kat. 6 - zásuvka	4,00	ks	0,00	0,00	37,15	148,58	ZL 10
1.3	CCTV03	Zásuvka SK 1xRJ-45, kat.6, vč. niuboká instalační krabice	4,00	ks	196,34	785,38	90,21	360,85	ZL 10
EPS – pro výtah									
1.49	EPS35	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399 07. ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	90,00	m	32,59	2 933,38	18,57	1 671,58	ZL 10
1.54	EPS40	HL_P1_05 E90, jednostranná uchytky pro kabel	50,00	ks	5,24	262,15	11,94	596,99	ZL 10
1.57	EPS43	HL_S 7,5x52, šroub do betonu	50,00	ks	1,84	91,80	6,63	331,66	ZL 10
Propojení EPS – ZOTK									
1.49	EPS35	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399 07. ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	50,00	m	32,59	1 629,66	18,57	928,65	ZL 10
Propojení EPS s rolovacími mřížemi									
1.49	EPS35	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399 07. ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	190,00	m	32,59	6 192,70	18,57	3 528,89	ZL 10
1.54	EPS40	HL_P1_05 E90, jednostranná uchytky pro kabel	520,00	ks	5,24	2 726,32	11,94	6 208,72	ZL 10
1.57	EPS43	HL_S 7,5x52, šroub do betonu	520,00	ks	1,84	954,76	6,63	3 449,29	ZL 10
1.27	EPS27	FLM-420-RLV8-S, vazební člen s 8 relé - zařízení 30V/2A - povrchová montáž	1,00	ks	2 812,50	2 812,50	191,04	191,04	ZL 10
3.7	EPS53	Pruraz D=8cm, beton 30cm	4,00	ks	0,00	0,00	275,94	1 103,77	ZL 10
Propojení EPS – nabíjecí stanice + TOTAL STOP									
44		PRAFIaDur-J 3x1 S P30R	5,00	m	28,58	142,91	18,57	92,87	ZL 10
61		požární tlačítko se svítlkem	1,00	ks	975,09	975,09	208,95	208,95	ZL 10
62		krabice pod omítku pro požární tlačítko	1,00	ks	835,79	835,79	83,58	83,58	ZL 10
63		doplňkový kontakt rozpinací	3,00	ks	118,40	355,21	83,58	250,74	ZL 10
N1		Úpravy v rozvaděči	1,00	ks	4 056,80	4 056,80	2 324,30	2 324,30	CN κ 1,1
EPS - ostatní úpravy dle aktualizovaného PŘ									
1.49	EPS35	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399 07. ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	480,00	m	32,59	15 644,70	18,57	8 915,09	ZL 10
1.54	EPS40	HL_P1_05 E90, jednostranná uchytky pro kabel	600,00	ks	5,24	3 145,75	11,94	7 163,91	ZL 10
1.57	EPS43	HL_S 7,5x52, šroub do betonu	600,00	ks	1,84	1 101,65	6,63	3 979,95	ZL 10
3.7	EPS53	Pruraz D=8cm, beton 30cm	12,00	ks	0,00	0,00	275,94	3 311,32	ZL 10
1.44	KT44	Požární upravy dle PŘ	8,00	m2	663,32	5 306,60	4 643,27	37 146,19	ZL 10
3.12	EPS58	Spolupráce s jinými profesemi	20,00	hod	0,00	0,00	583,73	11 674,52	ZL 10
3.13	EPS59	Oživení systému, zařazení do stávajícího systému	50,00	hod	0,00	0,00	530,66	26 533,00	ZL 10
VON - prodloužení termínu									
7	030001000	Zařízení staveniště (14 dnů) - poměr 14/770 = 0,01818	0,01818	kpl		2 500 000,00	45 454,55		SoD VON
13	071103000	Průvoz investora (14 dnů) - poměr 14/770 = 0,01818	0,01818	kol		130 000,00	2 383,94		SoD VON
14	090001000	Ostatní náklady (14 dnů) - poměr 14/770 = 0,01818	0,01591	kpl		4 900 000,00	77 954,55		SoD VON
Část položek obsažená v ostatních nákladech (ochrana dřev, uvedení pozemku do původního stavu, vyřízení a zprávy protokolární předání všech sil správcům) není závislá na prodloužení termínu a tudíž je celý poměr krácen na 87,5 %									
REKAPITULACE:					Dodávka (D)		66 638 Kč		
					Montáž (M)		268 105 Kč		
Celkem bez DPH					331 743 Kč				

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o. Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 52	Číslo změny stavby: 61	
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2 9 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ, Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234 Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451 Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet úpravy topných kabelů na rampách a přípravy pro dveře 2) CN dodavatele topných kabelů 3) Požadavky pro vymístění topných kabelů		Počet paré:	Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Přeložení již instalovaných topných kabelů v rampách, demontáž celé plochy stávajících topných kabelů ve vjezdu do NP z ulice Odboje, frézování nových drážek, reinstalace stávající topné smyčky a doplnění 2 ks nových smyček, fixace, příprava pro otevírání dveří <u>Odůvodnění změny:</u> Z koordinace s dodavatelem parkovacího systému vzešel požadavek na přemístění vyhlívkových topných kabelů v rampách pro umožnění instalace indukčních smyček. Dále je požadována příprava pro dveřní otevírače k přístupu do schodišťových věží pro parkující zákazníky.				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněpráci řešeného ZL	Procentuální podíl Měněpráci ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Vícepráci řešeného ZL	Procentuální podíl Vícepráci ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněpráci a Vícepráci řešeného ZL
0,00	0,00%	140 427,43	0,04%	140 427,43
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Není součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA
ZMĚNOVÝ LIST Č. 61 - ÚPRAVY TOPNÝCH KABELŮ, PŘÍPRAVA PRO DVEŘE

CN x 1,1	N1	K	Dvoužilový okruh pro vyhřívání betonových ploch - 57 m	ks	2,000	8 199,84	16 399,68
CN x 1,1	N2	K	Demontáž původních kabelů	m	550,000	61,60	33 880,00
CN x 1,1	N3	K	Zpětná montáž kabelů do nových pozic	m	550,000	61,60	33 880,00
CN x 1,1	N4	K	Montáž nového dvoužilového okruhu	m	114,000	61,60	7 022,40
CN x 1,1	N5	K	Dofezávání drážek, fixace	kpl	1,000	43 450,00	43 450,00
DVEŘNÍ OTEVÍRAČ							
SoD ZL 14	1.1	SK01	Cat6 kabel nestíněný UTP LSZH, 4pár, drát, 23 AWG, Dca, návin 500m	m	140,000	14,36	2 010,05
SoD ZL 10	26		CYKY-O 3x1,5	m	120,000	30,44	3 652,64
SoD ZL 10	67		Průraz ve zdi beton tl. 30cm, plochy do 0,09m2, vč. zajištění	ks	2,000	66,33	132,66

ODPOČTY CELKEM
PŘÍPOČTY CELKEM
ZMĚNOVÝ LIST Č. 61 CELKEM

0,00
140 427,43
140 427,43



Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 53		Číslo změny stavby: 62
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.1.4.2 - Vzduchotechnika/klimatizace				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava , Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s. , U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s. , se sídlem Špálava 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS , se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rekapitulace doplnění přípravy pro digestoř a reverzní osmózu 2) Rozpočet doplnění přípravy pro digestoř a reverzní osmózu 3) Přehled požadavků na doplnění 4) Cenová nabídka dodavatele vzduchotechniky		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Příprava pro digestoř v místnosti 1.19 - galenická laboratoř a třífázová zásuvka pro reverzní osmózu v místnosti 1.20 - umývárna <u>Odůvodnění změny:</u> Provozovatel zázemí lékárny (MNO) vznesl požadavek na doplnění zásuvky na 230 V, připojení světla, vývod volným kabelem a připojení ovládání ventilátoru taktéž vývod volným kabelem v místnosti 1.19 - galenická laboratoř pro připojení digestoře. Dále provozovatel vznesl požadavek na náhradu již instalovaného ventilátoru ve vzduchotechnickém potrubí za výkonnější. Již instalovaný ventilátor bude předán investorovi. Dále vznesl provozovatel požadavek na doplnění třífázové zásuvky na 400 V pro připojení reverzní osmózy v místnosti 1.20 - umývárna.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	22 086,21	0,01%	22 086,21
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 7.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 8.3.2023	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 15.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

Zakázka: 2020/24

Investor: Statutární město Ostrava,
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrav

Objekt: MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM
U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA P.O.

Systém: ZL 62 - Rekapitulace - silnoproudá elektrotechnika + VZT

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	SLN - Doplnění zásuvky v místnosti 1.20 – 16A/400V	kpl	1,00	3 491,94
2.	SLN - příprava pro digestoř v místnosti 1.19	kpl	1,00	6 081,17
5.	Vypracování dokumentace skutečného provedení 25000/(3125197,8+1125235,46+3575154,38+3132767,5)	kpl	1,00	21,84
6.	Vedení prací, autorský dozor 3%	kpl	1,00	287,19
7.	Mimostaveništní doprava 1,5%	kpl	1,00	143,60
8.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	95,73
9.	GZS 1%	kpl	1,00	95,73
10.	VZT - příprava pro digestoř v místnosti 1.19	kpl	1,00	11 869,00
Změnový list č. 62 celkem bez DPH				22 086,21 Kč
DPH 21%				4 638,10
SP celkem vč. DPH				26 724,31 Kč

Zakázka: MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM
U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA

Dodavatel: Geosan Group a. s.

Objekt: SO 01 - Parkovací dům

Systém:

SLN - Doplnění zásuvky v místnosti 1.20 – 16A/400V

3 491,94

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
21	Přívody pro rozvaděče					3 491,94
32	Zásuvka 400V/32A 5P nástěnná	ks	1,00	266,41	208,95	475,35
71	CYKY-J 5x2,5	m	55,00	33,02	19,90	2 910,46
	71 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	2,00	0,00	53,07	106,13
						SoD + ZL10 1,06131984
						SoD + ZL10 1,06131984
						SoD + ZL10 1,06131984
	Cena SLN celkem bez DPH					3 491,94

SLN - příprava pro digestoř v místnosti 1.19

6 081,17

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
70	Přívody pro rozvaděče					6 081,17
2	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	3,00	0,00	46,43	139,30
	2 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanové izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm ²	m	40,00	8,58	18,57	1 086,12
32	CYKY-J 5x2,5	m	40,00	33,02	19,90	2 116,70
26	CYKY-O 3x1,5	m	40,00	11,87	18,57	1 217,55
31	CYKY-J 3x2,5	m	40,00	19,46	18,57	1 521,51
						SoD + ZL10 1,06131984
						URS a ZL10 1,06131984
						SoD + ZL10 1,06131984
						SoD + ZL10 1,06131984
	Cena SLN celkem bez DPH					6 081,17

VZT - příprava pro digestoř v místnosti 1.19

11 869,00

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena D+M	Cena celkem
N1	Přívody pro rozvaděče				11 869,00
N2	Demontáž stávajícího ventilátoru, montáž nového ventilátoru + montáž přechodu	kpl	1,00	1 705,00	1 705,00
N3	Ventilátor TD 1300/250 3V třítlákový ventilátor	kpl	1,00	9 449,00	9 449,00
	Přechod 250/200	ks	2,00	357,50	715,00
					CN x 1,1 1,06131984
					CN x 1,1 1,06131984
					CN x 1,1 1,06131984
	Cena VZT celkem bez DPH				11 869,00

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: IO 03 / 4		Číslo změny stavby: 63
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): IO 03 - Komunikace, zpevněné plochy, chodníky				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálava 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet doplnění liniového žlabu před lékárnu 2) Náskres řešení		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Doplnění liniového žlabu do chodníku před lékárnou na ulici Nemocniční <u>Odůvodnění změny:</u> Při realizaci se vzhledem k povoleným normovým odchylkám geodetických přístrojů a zaměření stávajících ploch zjistilo, že mezi ul. Nemocniční a objektem parkovacího domu není možno projektovým řešením dosáhnout spádování chodníku od objektu parkovacího domu ke komunikaci s požadovaným minimálním normovým spádem. Z tohoto důvodu bylo autorským dozorem navrženo řešení s doplněním liniového žlabu cca 1 m od objektu parkovacího domu v délce 10 m s vyspádováním chodníku do tohoto žlabu a napojením žlabu do dešťové kanalizace.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněpráci řešeného ZL	Procentuální podíl Měněpráci ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Vícepráci řešeného ZL	Procentuální podíl Vícepráci ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněpráci a Vícepráci řešeného ZL
0,00	0,00%	40 000,00	0,01%	40 000,00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 7.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 8.3.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 15.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA
ZMĚNOVÝ LIST Č. 63 - DOPLNĚNÍ LINIOVÉHO ŽLABU DO CHODNÍKU PŘED LÉKÁRNOU NA ULICI NEMOCNIČNÍ

SoD	45	K	8959411R3	Systémová dodávka a zřízení _ liniový odvodňovací žlab	m	10,000	4 000,00	40 000,00	CS VLASTNÍ
Pozvánka k účelové kompletní systémové dodávce a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací činností a dodávek/doplňkových služeb = napojení JČ obsluhuje (tato nabídka na příslušné zařízení, podkladní a oděrné konstrukce) Odvodňovací žlaby budou z polynanického betonu odolného vůči mrazu a posypovým solím s třídou zatížení až E600 s pozinkovanou ochrannou vrstvou žlabu. Žlab má průřez tvaru „V“ s věštní šířkou je 100 (třávení šířka 135mm). Žlaby budou opatřeny mřížkovými pozinkovanými rozetmi s vysokou třídou, s třídou zatížení B125 arelovými bezšroubovacími aretací dle přílohy č. 2 - Situace 10 Součet PŘÍPOČTY CELKEM ODPOČTY CELKEM ZMĚNOVÝ LIST Č. 63 CELKEM									
						10,000		40 000,00	
						10,000		0,00	
								40 000,00	



Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o. Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.2-01.1 - Měření a regulace		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 54		Číslo změny stavby: 64
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234 Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451 Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálava 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet doplnění MaR dle nového PBŘS 2) Projektová dokumentace změny 3) Vyjádření AD 4) Cenová nabídka dodavatele		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Doplnění systému měření a regulace dle nového požární bezpečnostního řešení stavby <u>Odůvodnění změny:</u> Při realizaci se zjistilo, že projekt neřeší řízení 12 ks autonomních vzduchotechnických jednotek a jejich napojení na systém elektronické požární signalizace. Tento změnový list řeší dopojení těchto zařízení na EPS a jejich zařazení do systému MaR.				
Časový vliv na plnění SoD: MA VLV / NEMÁ VLV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	91 578,28	0,02%	91 578,28
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím jméno		datum 11.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím jméno		datum 11.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím jméno		datum 7.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím jméno		datum 11.3.2023	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím jméno		datum 11.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím jméno		datum 15.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

REKAPITULACE
MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA
P.O.
D.2-01.1 MĚŘENÍ A REGULACE
SO 01 - PARKOVACÍ DŮM

Položka	Název	Celkem
1	RIDICI STANICE	8 473,48 Kč
2	ROZVADEČE A SKRINKY	13 640,00 Kč
3	KABELY	13 271,57 Kč
4	MONTÁŽNÍ MATERIÁL	13 023,23 Kč
6	SOFTWARE, OŽIVENÍ, VIZUALIZACE	31 620,00 Kč
7	OSTATNÍ	11 550,00 Kč
	CELKEM bez DPH	91 578 Kč

Cenová soustava "VLASTNÍ" - Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušenosti projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let nebo na základě CN. Nedlinou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.



ZL 64 rozpočet

Položka	Celková soustava	Popis prací a dodávek	Název	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Celková cena dodávky	Celková cena montáže	Celková cena	
1		ŘÍDICÍ SYSTÉM									
1.1	CN vlastní	Rozvaděč DMR10.1 AI 0, DI 12, AO 0, DO 0 Modul digitálních vstupů, 16x DI	I/O modul	ks	1	8 462,87 Kč	10,61 Kč	8 462,87 Kč	10,61 Kč	8 473,48 Kč	koef SoD + ZL10 1,06132
1		ŘÍDICÍ SYSTÉM CELKEM								8 473,48 Kč	
2		ROZVADĚČE									
2.1	CN vlastní	Rozvaděč DMR10.1 Uprava rozvaděče MaR z důvodu připojení nových požárního klappek - doplnění nového modulu digitálních vstupů, doplnění svorkovnice pro připojení klappek, vydrátování rozvaděče, pomocný materiál	Rozvaděč	ks	1	2 750,00 Kč	10 890,00 Kč	2 750,00 Kč	10 890,00 Kč	13 640,00 Kč	CN x 1,1
2		ROZVADĚČE CELKEM								13 640,00 Kč	
3		KABELY									
V položkách jsou započteny i náklady na označení trasy vedení, přípravu svíků a bubnů, položení příp. protahování vodičů, šňur a kabelů, vyrovnání a vybarvení chybů, zajištění konců proti poškození izolace, označení štičky a vyzkoušení izolačního slivu, spolu s pomocnými montážními pracemi a materiálem, ukončením kabelů na svorkovnicích zařízení a v rozvaděči											
3.1	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 N1-PPK1	m	45	8,73 Kč	18,57 Kč	393,08 Kč	835,79 Kč	1 228,85 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3.2	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 N1-PPK2	m	45	8,73 Kč	18,57 Kč	393,08 Kč	835,79 Kč	1 228,85 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3.3	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 N1-PPK3	m	13	8,73 Kč	18,57 Kč	113,55 Kč	241,45 Kč	355,00 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3.4	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 N1-PPK4	m	13	8,73 Kč	18,57 Kč	113,55 Kč	241,45 Kč	355,00 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3.5	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 N1-PPK5	m	40	8,73 Kč	18,57 Kč	349,39 Kč	742,92 Kč	1 092,31 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3.6	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 N1-PPK6	m	40	8,73 Kč	18,57 Kč	349,39 Kč	742,92 Kč	1 092,31 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3.7	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 N1-PPK7	m	49	8,73 Kč	18,57 Kč	428,00 Kč	910,08 Kč	1 338,08 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3.8	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 N1-PPK8	m	49	8,73 Kč	18,57 Kč	428,00 Kč	910,08 Kč	1 338,08 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3.9	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 N1-PPK9	m	50	8,73 Kč	18,57 Kč	436,73 Kč	928,65 Kč	1 365,39 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3.10	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 N1-PPK10	m	50	8,73 Kč	18,57 Kč	436,73 Kč	928,65 Kč	1 365,39 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3.11	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 L2-PPK1	m	48	8,73 Kč	18,57 Kč	401,79 Kč	854,36 Kč	1 256,16 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3.12	CN vlastní	JYTY-O 2x1	Kabel pro klapku =400 L2-PPK2	m	48	8,73 Kč	18,57 Kč	401,79 Kč	854,36 Kč	1 256,16 Kč	SoD + ZL10 1,06132
3		KABELY CELKEM								13 271,57 Kč	
4		MONTÁŽNÍ MATERIÁL									
V položkách jsou započteny i náklady na označení trasy vedení, přípravu svíků a bubnů, označení štičky, spolu s pomocnými montážními pracemi a materiálem											
4.1	CN vlastní	Trubka instalační plastová ohrábná průměr 32mm, včetně upevňovacího a instalačního materiálu	Instalační trubka	m	25	44,00 Kč	33,00 Kč	1 100,00 Kč	825,00 Kč	1 925,00 Kč	CN x 1,1
4.2	CN vlastní	Trubka instalační plastová pevná průměr 32mm, včetně upevňovacího a instalačního materiálu	Instalační trubka	m	100	60,50 Kč	38,50 Kč	6 050,00 Kč	3 850,00 Kč	9 900,00 Kč	CN x 1,1
4.3	CN vlastní	Kabelová požární přepážka EI 15+180, minerální vlna slupení hořlavosti A nebo B die ČSN 73062 bod 4.1.1 1000°C, použitelnost do 700°C, požární stěrková ochranná hmota tl. Suché viskozity min. 1mm na kabelech a navazujících plochách, identifikací štiček, provedení dle ČSN EN 13501-2 EN 1634-3:2004	Instalační materiál	ks	2	9,99 Kč	11,94 Kč	19,97 Kč	23,88 Kč	43,85 Kč	SoD + ZL10 1,06132
4.4	CN vlastní	Kabelová krabice rozvodná 88x80x33 mm (šxvxt), skřín s předlisy, 5x svorka 1,5-2,5mm ² , povrch šířky lze použít pro kabelové vývody max. M20, pro chráněné instalace IP 65, RAL 7035, Materiál - termoplast	Instalační materiál	ks	12	43,13 Kč	53,07 Kč	517,56 Kč	636,79 Kč	1 154,38 Kč	SoD + ZL10 1,06132
4		MONTÁŽNÍ MATERIÁL CELKEM								13 023,23 Kč	
6		SOFTWARE, OŽIVENÍ, VIZUALIZACE									
6.1	CN vlastní	Zpracování uživatelských programů	Aplikační software	ks	12	525,00 Kč	0,00 Kč	6 300,00 Kč	0,00 Kč	6 300,00 Kč	SoD
6.2	CN vlastní	Oživení a provedení zkoušek	Aplikační software	ks	12	350,00 Kč	0,00 Kč	4 200,00 Kč	0,00 Kč	4 200,00 Kč	SoD

ZL 64 rozpočet

Položka	Cenová soustava	Popis prací a dodávek	Název	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Celková cena dodávky	Celková cena montáže	Celková cena	
6 3	CN vlastní	Úprava softwaru MaR pro řízení autonomních VZT jednotek (odstavení při poruše PK)	Aplikační software	kpt	1	0,00 Kč	21 120,00 Kč	0,00 Kč	21 120,00 Kč	21 120,00 Kč	CN x 1,1
6		SOFTWARE, OŽIVENÍ, VIZUALIZACE CELKEM								31 620,00 Kč	
7		OSTATNÍ									
7 1	CN vlastní	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro obím montážních prací	Ostatní	hod	4	800,00 Kč	0,00 Kč	3 200,00 Kč	0,00 Kč	3 200,00 Kč	SoD
7 2	CN vlastní	Ukládá pracoviště po montáži, zapravování drobných stavebních nedodatků.	Ostatní	hod	4	0,00 Kč	300,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	SoD
7 3	CN vlastní	Úprava dílenské dokumentace, dodavatelské dokumentace, dokumentace skutečného provedení	Ostatní	kpt	1	0,00 Kč	7 150,00 Kč	0,00 Kč	7 150,00 Kč	7 150,00 Kč	CN x 1,1
7		OSTATNÍ CELKEM								11 650,00 Kč	
		CELKEM								91 578,28 Kč	



Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 55		Číslo změny stavby: 65
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rekapitulace rozpočtu 2) Rozpočet kabelových tras 3) Rozpočet silnoproudých instalací 4) Vyjádření AD		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Doplnění napájení vzduchotechniky pro samočinné hasicí zařízení dle nového požární bezpečnostního řešení stavby <u>Odůvodnění změny:</u> Při realizaci se zjistilo, že projekt neféšil zálohované napájení ventilátorů VZT ve strojovně SHZ. Tento změnový list řeší napájení těchto zařízení ze zálohovaného zdroje UPFD a kabelové propojení ventilátorů ve strojovně SHZ.				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	29 139,41	0,01%	29 139,41
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 7.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 11.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 15.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

Zakázka: 2020/24

Investor: Statutární město Ostrava

Objekt: SO 01 - Parkovací dům

Systém: D.1.4.4 Rekapitulace - silnoproudá elektrotechnika

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	25 165,15
2.	SP - Silnoproudé instalace	kpl	1,00	2 137,32
3.	Vedení prací, autorský dozor 3%	kpl	1,00	819,07
4.	Mimostaveništní doprava 1,5%	kpl	1,00	409,54
5.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	273,02
6.	GZS 1%	kpl	1,00	273,02
7.	Vypracování dokumentace skutečného provedení 25000/(3125197,8+1125235,46+3575154,38+3132767,5)	kpl	1,00	62,29
SP celkem bez DPH				29 139,41 Kč
DPH 21%				6 119,28
SP celkem vč. DPH				35 258,69 Kč

Zakázka: 2020/24

Investor: Statutární město Ostrava

Objekt: SO 01 - Parkovací dům

Systém: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem	koef
1	Elektroinstalační materiál Krabice KP68 Kabelové soubory	ks	1,00	4,97	59,70	64,67	SoD + ZL10 1,06132
2	PRAFlaDur-O 2x1,5 P60R	m	170,00	23,61	18,57	7 171,87	SoD + ZL10 1,06132
3	PRAFlaDur-J 3x1,5 P30R	m	190,00	28,58	18,57	8 959,34	SoD + ZL10 1,06132
4	Kabelová příchytka se zachováním funkční integrity kabelové trasy při požáru Jiné práce	ks	360,00	7,35	11,94	6 946,13	SoD + ZL10 1,06132
5	Otvor pro uložení krabice do 100x100x50 mm Ostatní	ks	1,00	0,00	112,77	112,77	SoD + ZL10 1,06132
6	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,00	0,00	583,73	583,73	SoD + ZL10 1,06132
7	HZS	hod	2,00	0,00	663,32	1 326,65	SoD + ZL10 1,06132
Cena KT celkem bez DPH						25 165,15	

Zakázka: 2020/24

Investor: Statutární město Ostrava

Objekt: SO 01 - Parkovací dům

Systém: SP - Silnoproudé instalace

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem	koef
1	Instalační materiál Tlačítko ř.1/0	ks	1,00	135,39	62,68	198,07	SoD + ZL10 1,06132
2	1_rameček bílý Ostatní	ks	1,00	21,91	6,96	28,87	SoD + ZL10 1,06132
3	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,00	0,00	583,73	583,73	SoD + ZL10 1,06132
4	Zapojení jednotek VZT	hod	2,00	0,00	663,32	1 326,65	SoD + ZL10 1,06132 HZS
Cena SP celkem bez DPH						2 137,32	

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: IO 03 / 5		Číslo změny stavby: 66
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): IO 03 - Komunikace, zpevněné plochy, chodníky				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálůva 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet úprav chodníku na ulici Nemocniční 2) Projekt úprav		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Úprava stávajícího chodníku na ulici Nemocniční ze strany Nemocnice <u>Odůvodnění změny:</u> Vzhledem ke stávajícímu stavu obrub na straně Nemocnice na ulici Nemocniční, které neměly být podle projektu upravovány a také vzhledem k připravované celkové rekonstrukci ulice Nemocniční včetně kanalizační sítě, byl se zástupci TDI stavby, zástupci investora a zástupců kolaudačních orgánů stavby Parkovacího domu dohodnut způsob úpravy chodníků a silničních obrub na ulici Nemocniční. Dojde k úpravám stávajících obrub, bude osazen zahradní obrubník, který vytvoří přirozenou vodící linii a dále budou doplněny ostrůvky mezi chodník a silniční obruby. Tyto ostrůvky budou vyplněny štěrkem.				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-2 294,50	0,00%	28 699,45	0,01%	26 404,95
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 18.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.3.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 18.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 20.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA ZMĚNOVÝ LIST č. 66 - ÚPRAVY CHODNÍKU NA ULICI NEMOCNÍČNÍ										j.hm.	j.suť
SoD ZL 41	N1	K	919735113	Řezání stávajícího živého křtu hl přes 100 do 150 mm	m	8,000	100,10	800,80			
	1)			Siepečka dlažba před vstupem do nemocnice - 2 * 2		4,000					
	2)			Siepečka dlažba mezi vstupem do lékárny a Hornopoli - 2 * 2		4,000					
	VV			Součet		8,000					
ÚRS x koef	N2	K	113107043	Odstranění podkladu živých tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	3,200	392,60	1 256,32	CS URS 2024 01		0,316
	1)			Siepečka dlažba před vstupem do nemocnice - 0,8 * 2		1,600					
	2)			Siepečka dlažba mezi vstupem do lékárny a Hornopoli - 0,8 * 2		1,600					
	VV			Součet		3,200					
ÚRS x koef	N3	K	113204111	Vytváření obrub zahonových	m	17,500	33,22	581,26	CS URS 2024 01		0,04
				Osazení stávajícího poněkud poněkud - 7 * 10,5		17,500					
				Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	37,500	125,00	4 687,50	CS URS 2020 01		0,10095
				Nové obruby před vstupem do nemocnice - 7		7,000					
SoD D.2 - IO 03				Nové obruby v přechodu u Hornopoli - 10,5		10,500					
				Nové obruby před vstupem do nemocnice ke stovárni výškových úrovní komunikací obrub a chodníku - 2 * 0,5 + 0,5 + 0,5 + 0,5		11,000					
				Nové obruby u přechodu u Hornopoli ke stovárni výškových úrovní komunikací obrub a chodníku - 8 + 0,5 + 0,5		9,000					
	VV			Součet		37,500					
SoD ZL 15	E1	M	99217002	Obrubník betonový zahradní šířky 1000x50x200mm	m	41,250	91,29	3 785,60	CS URS 2020 01		0,024
				37,5 * 1,1 * Přepočtené koeficientem množství		41,250					
	N4	K	978024311	Vybourání kamenných obrub zděva šachet průřezu přes 0,03 m2	m	11,000	109,85	1 208,35	CS URS 2024 01		0,112
				Přeložení aktuálně položených obrub do požadavku - 3 + 9		11,000					
ÚRS x koef	N5	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajních silničních při překozech inženýrských sítí	m	11,000	44,85	493,35	CS URS 2024 01		
				Přeložení aktuálně položených obrub do požadavku - 3 + 9		11,000					
	6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,100	490,00	538,00	CS URS 2020 01		2
				Přeložení aktuálně položených obrub do požadavku - 1 * 0,5 * 0,2		1,100					
SoD D.2 - IO 03	54	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	200,00	2 200,00	CS URS 2020 01		0,14067
				Přeložení aktuálně položených obrub do požadavku - 3 + 8		11,000					
	N6	K	183211212	Zlazení šátkového záhonu pro výsadbu travlatek ve svahu přes 1,5 do 1,2 v zemiště skupiny 1 až 4	m2	5,500	702,00	4 563,00	CS URS 2024 01		
				Záhyb mezi novou silniční obrubou a zahradní obrubou kamennou - 13 * 0,25 + 13 * 0,25		6,500					
SoD D.2 - IO 03	13	M	98333674	Kamenná třídní hráz dle předpisu	l	2,210	450,00	994,50	CS URS 2020 01		1
				Kamenná pro záhyb mezi novou silniční obrubou a zahradní obrubou - 13 * 0,25 * 0,17 + 13 * 0,25 * 0,17		2,210					
	30	K	977133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8CH tl 40 mm š do 3 m	m2	-6,500	353,00	-2 294,50	CS URS 2020 01		0,10373
				"Kladiva" podklad železný kryt odštěp v ploše třídky		-6,500					
SoD SO 02	20	K	997321511	Vodovrnná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	5,143	110,00	565,75			
				Sut die jednotkových hmotností sut		5,143					
	21	K	997321519	Připílatek ZKO 1km vodovrnné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	77,148	1,05	81,01	CS URS 2020 01		
				Sut - skládka 16 km = 15 * 5,143		77,148					
ÚRS x koef	9	K	997002511	Vodovrnné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení a urovnáním do 1000 m	t	5,143	79,95	411,20			
				Sut - přemístění v rámci stavení		5,143					
	10	K	97908212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,143	812,50	4 178,85			
				Sut		5,143					
SoD SO 02	19	K	99701363R	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu bez rozlišení	t	4,132	105,00	433,86			
				Sut betonová		4,132					
	61	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) stavebního bez obsahu dřevu zeřezaného do	l	1,011	441,00	445,94			
				Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02		1,011					
SoD ZL 41				Sut asfaltová		1,011					
	78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	7,859	190,00	1 493,16			
				Přesun hmot die jednotkových hmotností přesouvaného materiálu		7,859					
PŘÍPOČTY CELKEM										28 699,45	
ODPOČTY CELKEM										-2 294,50	
ZMĚNOVÝ LIST č. 66 CELKEM										26 404,95	



Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 56		Číslo změny stavby: 67
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.2-01.3 - Elektronická požární signalizace				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet dodávky a montáže sloupku pro klíčový trezor 2) Cenová nabídka dodavatele		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Doplnění sloupku pro osazení klíčového trezoru s přípravou pro vedení kabeláže pro posílení signálu <u>Odůvodnění změny:</u> Projekt požaduje osazení klíčového trezoru na volně stojící sloupek před vstupem do objektu parkovacího domu. Tento sloupek se ovšem ve smluvním rozpočtu zhotovitele nenachází. Dodatečně je pak požadována úprava tohoto sloupku pro umožnění vedení kabeláže pro posílení signálu.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	48 127,00	0,01%	48 127,00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jmeno	datum 11.3.2024	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jmeno	datum 11.3.2024	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jmeno	datum 11.3.2024	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jmeno	datum 11.3.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jmeno	datum 11.3.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jmeno	datum 15.3.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA
ZMĚNOVÝ LIST Č. 67 - Sloupek KTPO

CN x 1,1 SoD PS	N1	ROZV-N KTPO	D+M Nerezový pilíř pro KTPO		kpl	1,000	46 002,00	46 002,00
	93	PS.05	Základový rám		ks	1,000	2 125,00	2 125,00
PŘÍPOČTY CELKEM								48 127,00
ODPOČTY CELKEM								0,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 67 CELKEM								48 127,00

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 57		Číslo změny stavby: 68
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Parkovací dům - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ, Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet úprav interiéru 2) Zákresy změn 3) Cenová nabídka dodavatele piskované fólie 4) Cenová nabídka dodavatele nábytku		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Změny interiéru na základě požadavků provozovatele a aktuálního dispozičního řešení <u>Odůvodnění změny:</u> Z důvodu rozporu mezi výkresovou dokumentací monolitických konstrukcí a architektonicko stavebního řešení bylo nutno doplnit jednu stoupačku a tím došlo ke změně dispozice v místnosti 1.32 ředírna sirupů. Z důvodu změny dispozice bylo nutno upravit uspořádání nábytku zkrácením pracovní desky, vypuštěním některých skříněk a nahradou za jiné. Dále v místnosti 1.34 pohotovost sklad byla zkrácena pracovní deska kvůli kolizi s umyvadlem. Projektem navržené a realizované řešení průchodu tárou pro zaměstnance spočívající v odklápění corianové desky bylo uživatelem shledáno jako nevyhovující zejména kvůli hmotnosti odklopného segmentu a kvůli riziku poranění při překlopení a pádu tohoto segmentu na druhou stranu. S uživatelem bylo dohodnuto nové řešení, které generuje vícepráce. Uživatelem bylo shledáno, že projektem navržené a realizované řešení prostoru za policovými nástavci za tárou je neudržovatelné. Proto bylo navrženo nové řešení spočívající v zastropení prostoru. Nové řešení generuje vícepráce.				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněpráci řešeného ZL	Procentuální podíl Měněpráci ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Vícepráci řešeného ZL	Procentuální podíl Vícepráci ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněpráci a Vícepráci řešeného ZL
-12 296,50	0,00%	90 848,00	0,02%	78 551,50
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedinlou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

Úpravy v místnosti 1.32 - ředírna sirupů

Úpravy v místnosti 1.34 - pohotovost sklad

Požadavky MNO z 5. 3. 2024

PRÍPOČTY CELKEM	90 848,00
ODPOČTY CELKEM	-12 296,50
ZMĚNOVÝ LIST Č. 68 CELKEM	78 551,50

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p. o.		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: IO 03 / 6		Číslo změny stavby: 69
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): IO 03 - Komunikace, zpevněné plochy, chodníky				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2. 9. 2021, číslo smlouvy objednatele: 1620/2021/OI/VZ; Identifikátor veřejné zakázky: IVZ: P20V00186234				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853				
Technický dozor stavebníka (TDS): INVIN, JS Property a INKOS, se sídlem Sochorova 616 00 Brno, IČO: 292 11 751				
Přílohy: 1) Rozpočet oprav asfaltových povrchů na ulici Nemocniční 2) Zákres oprav 3) Fotodokumentace		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Úprava ulice Nemocniční mimo požadavky projektu <u>Odůvodnění změny:</u> Vzhledem ke stávajícímu stavu asfaltových ploch na ulici Nemocniční budou společně s realizací asfaltových ploch daných projektem opraveny největší defekty v asfaltové komunikaci na ulici Nemocniční.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	13 270,22	0,00%	13 270,22
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS: INVIN	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS: JS Property	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS: INKOS	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

MULTIFUNKČNÍ PARKOVACÍ DŮM U MĚSTSKÉ NEMOCNICE OSTRAVA ZMĚNOVÝ LIST Č. 69 - ASFALTY NA ULICI NEMOCNICÍ									
SOD ZL 41		N1	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 50 do 100 mm	m	76,650	64,81	j hm. j.suť
		--	1)		Okolo přípočky kanalizace nad rámec projektu - 2,85 * 6 + 5		13,860		4 967,30
		--	2)		Před vstupem do lékárny v MPO - 4,5 * 1 + 4,5 * 1		11,000		
		--	3)		Před zásobovacími místnostmi lékárny v MPO - 2,5 * 1 + 2,5 * 1		7,000		
		--	4)		Před vstupem do lékárny MNO - 6 * 1 + 6 * 1		14,000		
		--	5)		U konce zásobovací zpevněné plochy - 2 * 1 + 2 * 1		6,000		
		--	6)		Nad přechodem - 1,5 * 0,5 + 1,5 * 0,5		4,000		
		--	7)		V místě přechodu - 4 * 2 + 1,4 * 2,2 + 2,4		12,000		
		--	8)		Pod přechodem - 1,9 * 0,9 + 1,9 * 0,9		5,600		
		--	9)		Pod přechodem okolo hydrantu - 0,9 * 0,7 + 0,9 * 0,7		3,200		
		VV			Součet		76,650		
ÚRS x koef		N2	K	113154113	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	37,885	118,95	0,00004
		--	1)		Okolo přípočky kanalizace nad rámec projektu - 2,85 * 6 - 3 * 1,5 - (2,85 - 1,5) * 0,5		11,925		0,115
		--	2)		Před vstupem do lékárny v MPO - 4,5 * 1		4,500		
		--	3)		Před zásobovacími místnostmi lékárny v MPO - 2,5 * 1		2,500		
		--	4)		Před vstupem do lékárny MNO - 6 * 1		6,000		
		--	5)		U konce zásobovací zpevněné plochy - 2 * 1		2,000		
		--	6)		Nad přechodem - 1,5 * 0,5		0,750		
		--	7)		V místě přechodu nad rámec projektu - 4 * 2 + 2,2 * 2,6 - 3 * 1,5 - (4,2 - 1,5) * 0,5		7,870		
		--	8)		Pod přechodem - 1,9 * 0,9		1,710		
		--	9)		Pod přechodem okolo hydrantu - 0,9 * 0,7		0,630		
		VV			Součet		37,885		
ÚRS x koef		N3	K	938909331	Čištění vozovek metáním strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živého	m2	37,885	0,57	0,02
		--			Vyláčení po freze		37,885		
ÚRS x koef		N4	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,096	3 451,50	2,2
		--			Dodání hran po freze - 76,65 * 0,05 * 0,05 / 2		0,096		
SOD SO 02		20	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	5,325	110,00	585,78
		--			Sut die jednotlivých hmotností suti		5,325		
SOD SO 02		21	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	79,879	1,05	83,87
		--			Sut - skládka 16 km = 16 * 5,143		79,879		
ÚRS x koef		9	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1000 m	t	5,325	79,95	425,75
		--			Sut - přemístění v rámci stavby		5,325		
SOD ZL 41		61	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,325	441,00	2 348,44
		--			Sut asfaltová		5,325		
SOD D.2 - IO 03		78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	0,002	190,00	0,29
		--			Přesun hmot die jednotlivých hmotností přesouvaného materiálu		0,002		
		PŘÍPOČTY CELKEM							13 270,22
		ODPOČTY CELKEM							0,00
		ZMĚNOVÝ LIST Č. 69 CELKEM							13 270,22

